Itap Druckminderer Messing
Vernickelt 1 1/4"
Innengewinde 25bar DN32 Typ
Europress 143 (0410832)
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bringing water tolife




TECHNISCHE DATEN

Typ

Werkstoff

Oberflachenbehandlung

Material Membrane

Material Sitz

Material Gehause

Material Dichtung

Anschluss

Pressure gauge connection

Temperaturbereich

Werkseinstellung

Arbeitsdruck

Kapazitat

Maf3

Lange

DN

Hohe

Europress 143

Messing

Vernickelt

Messing

Edelstahl 303

Messing

EPDM

Innengewinde

1/4"

0°C-80°C.

3 bar

25 bar

9,6 m*/h

11/4"

118 mm

32

220 mm

J
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Max. Hinterdruck 1-6 bar
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